

Long4lashes SERUM PRZYSZP.WZROST RZĘS 3ml



Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	3 ml (butelka)
Producent	OCEANIC S.A.
Substancja czynna	-

Opis produktu

O produkcie

Long 4 Lashes serum przyspieszające wzrost rzęs 3 ml

OPIS PRODUKTU

Średnia długość życia rzęs to 3 - 6 miesięcy. Rzęsa rośnie jedynie przez pierwszy miesiąc, następnie przechodzi do fazy stacjonarnej, by po kilku miesiącach wypaść. Składnik czynny serum Long 4 lashes - bimatoprost działa na rzęsy zarówno w fazie ich wzrostu pobudzając go oraz zwiększając liczbę rzęs oraz w fazie drugiej – przedłużając życie rzęs.

Pierwsze efekty działania Long 4 lashes serum do rzęs widoczne są już po 3 tygodniach stosowania. Po tym czasie rzęsy są mocniejsze i łatwiej się rozczesują. Po zakończeniu kuracji, czyli po upływie 6 miesięcy rzęsy są dłuższe, pogrubione, gęstsze, o głębokim kolorze.

SKŁAD

Aqua, Pentylene Glycol, Pentaerythrityl Tetraisostearate, Bimatoprost, Hydrolyzed Hyaluronate, Pantenol, Allantoin, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Disodium Phosphate, Triethanolamine, Methylparaben, Alcohol

WSKAZANIA

Wskazane dla osób chcących mieć dłuższe, gęstsze i mocne rzęsy, chcących poprawić kondycję rzęs, dla osób o cienkich i krótkich rzęsach, dla osób, które straciły naturalne rzęsy

DZIAŁANIE

Serum wydłuża, zagęszcza i wzmacnia rzęsy oraz widocznie poprawia ich kondycję. Jego receptura zawiera bimatoprost - substancję aktywną uważaną obecnie za jeden z najefektywniejszych związków stymulujących wzrost rzęs. Dodatkowo preparat wzbogacono o kwas hialuronowy, który nawilża i wygładza powierzchnię rzęs oraz witaminę B5, która wnikając we włókno włosków, poprawia ich strukturę i sprawia, że stają się mocniejsze, bardziej elastyczne i lśniące. Alantoina zapobiega podrażnieniom i zaczerwienieniom.

DAWKOWANIE

Serum nałożyć jednym pociągnięciem przy użyciu pędzelka - aplikatora na czystą i suchą skórę powiek wzdłuż linii górnych rzęs (po

uprzednim demakijażu). Stosować raz dziennie na noc.

Pierwsze efekty (wzmocnienie i łatwiejsze rozczesywanie rzęs) można zaobserwować już po 3 tygodniach regularnego stosowania. Dla pełnego efektu wydłużenia i zagęszczenia rzęs należy przeprowadzić pełną, sześciomiesięczną kurację. W celu utrzymania efektu po zakończonej kuracji, serum powinno się stosować 3-4 razy w tygodniu. Opakowanie 3 ml wystarcza na około 6 miesięcy codziennego stosowania.

PRZECIWWSKAZANIA

Nie stosować do wnętrza oka i na dolną linię rzęs.

DODATKOWE

Serum mogą stosować osoby, które na co dzień noszą szkła kontaktowe, mają sztucznie przedłużone lub zagęszczone rzęsy, mają makijaż permanentny, mają rzęsy ufarbowane henną

Dystrybutor
Oceanic Polska